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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715025H

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit Isabelle Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Beqir Luga P 3/1, Shk 1, K3, AP 5, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim,zbulimit,nxjerrjes,prodhimit,shfrytezimit,transport 
dhe te tregetimit te mineraleve te ndryshme metalore dhe jo 
metalore si (krom etj) me shumice dhe pakice te 
eksportimport dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te 
kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesore.Te 
ferrokromit,te koncentratit dhe mineralit te kromit,inpjant te  
perpunimit dhe seleksionimit te kromit.Ne fushen e 
perdorimit civil te lendeve plasese dhe shperthyese. 
Prodhimi, operimi dhe tregtimi i energjise elektrike.- 
Projektim, zbatim ,mbikqyrje te punimeve ne fushen e 
ndertimit te banesave,te objekteve civile dhe sociale, 
ushtarake dhe industrial dhe objekteve qe gjenerojne Energji 
Elektrike ( HEC,Centrale Fotovoltaike) .Projektim ndertim te 
rrugeve, hapje te reja zhavorime, asfaltime , ndertime te 
veprave te artit etj.Projektim dhe zbatim te veprave ujitese si 
sistemi dhe mirembajtjen te veprave ujitese,  vepra marrje 
dhe aksesore dytesor. -Eksport-import te mallrave ,materiale 
ndertimi ,materiale drusore te te gjithe llojeve te perpunuar 
dhe pa perpunuar.Ndertime civile 
Mentor Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2024                Deri: 02/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorCami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rr Beqir Luga P 3/1, Shk 1, K3, AP 5, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Isabelle Energy
E-Mail: mentorcami15@gmail.com  
Telefon: 0698778591  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281597-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA508C3-5B1B-4D90-B6C9-0C1916491625

